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Her gün yanınızda
Tedavi ve rehabilitasyon için mükemmel sigorta avan-
tajlarıyla, yaşam yolculuğunuzda sizi her zaman 
destekliyoruz. AOK Hessen ile ayrıca, kişisel durumu-
nuza göre bireysel olarak uyarlanmış benzersiz bir dizi 
önleyici tedbir, sağlık kursları ve özel programlardan da 
yararlanabilirsiniz.

Halihazırda 1,7 milyondan fazla sigortalı bize ve 
bu broşürde boş zamanlarınızda öğrenebileceğiniz 
kapsamlı hizmetlerimize güveniyor.

Uzmanlarımız her zaman yanınızdadır. İster sigorta-
nızla ister tıbbi sorunlarınızla ilgili olsun. Bize ülke 
genelinde bulunan müşteri merkezlerimizden şahsen 
ulaşabilirsiniz. Ayrıca telefon, e-posta, sosyal medya 
ve çevrim içi portallarımız aracılığıyla günün her saati 
hizmetinizdeyiz.

Sizin için burada olmaktan mutluluk duyuyoruz
Sizin AOK Hessen’niniz
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Bu değerlerisavunuyoruz
Her gün milyonlarca sigortalının yanındayız ve bu 
nedenle sosyal sorumluluk üstlenmeyi görevimiz olarak 
görüyoruz. Bu aynı zamanda demokrasiyi, kabulü ve 
çeşitliliği açıkça savunduğumuz anlamına da geliyor.

Üyelerimiz Hessen nüfusunun bir kesitini oluşturuyor ve 
bugün 198 ülkeden göçmen kökenli olan ve olmayan 
insanları sigortalıyoruz. Her birey, kökeni, dini, cinsiyeti, 
yaşı veya cinsel yönelimi ne olursa olsun, dayanışma 
topluluğumuzun bir parçasıdır.

Bir sağlık sigortası şirketi olarak evrensel insan onurunu, 
özgür demokratik temel düzenimizi ve birbirimize 
hoşgörülü davranmayı savunuyoruz. Bu değerler, günlük 
çalışmalarımızın ve tüm sağlık sisteminin reddedilemez 
temelini oluşturmaktadır.
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Sağlığınız için 
özel avantajlar

AOK Hessen üyesi olarak günlük yaşamınızı daha keyifli 
hale getirmek ve sağlıklı kalmanızı kolaylaştırmak için 
tasarlanmış çok sayıda avantaj ve hizmetten yararlanırsınız.
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Sağlık kursları
İster çevrim içi ister yüz yüze, kompakt kurs veya 
haftalık üniteler olsun: Size beslenme, egzersiz, stres 
yönetimi ve tütünü bırakma alanlarında çok çeşitli 
sağlık kursları sunuyoruz. AOK Hessen sigortalısı olarak 
katılım sizin için ücretsizdir.

Doğrudan kaydolmak için buraya tıklayın: 
Yüz yüze kurslar: aok.de/hessen/gesundheitskurse
Çevrim içi kurslar: aok.de/hessen/kurseonline

Alternatif olarak, yıl içinde kurs başına 150 Avro'ya 
kadar diğer hizmet veren uzmanlardan en fazla iki 
sertifikalı kursu finanse edebiliriz.

Yakınınızdaki tanınmış kurs tekliflerini şu adreste bula-
bilirsiniz: aok.de/hessen/kursanbieter
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Çevrim içi programlar
Çevrim içi programlarımız sağlıklı ve sportif bir yaşam 
tarzını destekler ve aynı zamanda hastalık veya reha-
bilitasyon durumunda da değerli bir katkı olabilir. 
Sigortalıların yakınları veya diğer yasal sağlık sigor-
tası sigortalıları da ücretsiz olarak katılabilirler.

Çevrim içi programlarla ilgili tüm bilgilere şuradan 
ulaşılabilir: aok.de/hessen/online-programme

Diğerlerinin yanı sıra aşağıdaki 
programlardan seçim yapın:

•  ADHS-Ebeveyn eğitmeni

•  Aile koçu - Depresyon

•  Aile koçu - Kanser

•  Ruh hali jimnastiği

•  Ev ofiste sağlıklı

•  Uzun COVID koçu

•  Aktif sırt

•  Stres kontrol altında

•  Çevrim içi koç - Çocuk kaygısı

•  Çevrim içi koç - Yüksek tansiyon
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Çevrim içi cilt kontrolü
AOK Hessen, akut cilt sorunlarının karmaşık olmayan 
bir şekilde aydınlatılması için OnlineDoctor (Çevrim içi 
Doktor) ile bir işbirliği sunuyor. Bu özel “AOK-Priomed 
OnlineDoctor” bakım sözleşmesiyle, birkaç saat içinde 
seçtiğiniz dermatologdan uzman teşhisi ve eylem öneri-
leri alacaksınız.

Daha fazla bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz: 
aok.de/hessen/hautcheck

AOK Clarimedis
Bu tıbbi bilgi hizmeti sağlıkla ilgili sorularınızı yanıt-
lıyor. Bağımsız doktorlar ve ayrıca tıp uzmanları günün 
her saati hizmetinizdedir. Danışma hattı ücretsizdir ve 
sadece AOK üyeleri içindir.

Bununla ilgili çevrim içi daha fazla bilgi için bkz. 
aok.de/hessen/clarimedis
AOK-Clarimedis Yardım Hattı: 0800 1 265 265 
(ücretsiz)

Uygulama aracılığıyla formda kalın
Spor, fitness ve tıbbi bakım sadece sağlığınız için 
faydalı olmakla kalmıyor, aynı zamanda bizimle 
ödüllendiriliyor: AOK BONUS fit programına katılın ve 
"Meine AOK" uygulaması aracılığıyla sağlıklı yaşam 
tarzınız için nakit ödüller kazanın. Çevrim içi portalımız 
“Benim AOK (Meine AOK)”ya kaydolmanız, “Meine AOK” 
uygulamasını indirmeniz ve oturum açmanız yeterlidir. 
Böylelikle ödül programınızı istediğiniz zaman çevrim içi 
olarak yönetebilirsiniz. “Meine AOK” uygulaması Google 
Play Store ve App Store'da mevcuttur.

Daha fazla bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz: 
aok.de/hessen/bonus-fit
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İyi içgüdü hissi

Hamilelik sırasında her şeyden önce bir şeye ihtiyacınız 
olabilir: bol miktarda destek. Kapsamlı ek hizmetlerimizle 
yanınızdayız.
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Yapay döllenme
AOK Hessen, geleneksel biyolojik yöntemlerle çocuk 
sahibi olamamaları durumunda suni döllemeye karar 
veren evli çiftleri desteklemektedir. Ayrıca her dene-
menin maliyetine ek olarak 250 Avro'ya kadar katkıda 
bulunuyoruz.

Hamilelik paketi
Hamilelik paketinin bir parçası olarak, AOK Hessen 
size yasal çerçevenin çok ötesine geçen geniş bir hizmet 
yelpazesi sunmaktadır: Size ek olarak 400 Avro'ya 
kadar, ayriyetten bir AOK Hessen sigortalı refakat-
çisi için de 100 Avro'ya kadar hizmet ödemesi yaparız. 
Teklifimiz aynı zamanda dijital hizmetleri de içermek-
tedir. Siz ve çocuğunuz için en iyi olan ek hizmetleri 
seçmeniz yeterlidir.

Hamilelik ve doğuma yönelik hizmetlerimiz 
hakkında daha fazla bilgiye ulaşabileceğiniz adres 
aok.de/hessen/schwangerschaft-geburt
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Bir bakışta hamilelik paketinin ekstra hizmetleri:

Lütfen masrafların geri ödenmesi gerekli hususlara 
dikkat edin.

Daha fazla bilgiyi bulabileceğiniz adres:
aok.de/hessen/schwangerschaftspaket

Hamilelere 400 Avro
•  Kızamıkçık ve su çiçeğine karşı antikorların 

belirlenmesi

•  Nöbetçi ebe (300 Avro'ya kadar)

•  Tele-ebe danışmanlığı

•  Reçetesiz olarak sadece eczanelerde satılan 
ilaçlar

•  (Çevrim içi) doğuma hazırlık kursu

•  Bebek ilk yardım kursu

•  Sitomegali testi 

•  Toksoplazmoz testi

•  B streptokok testi

•  Kendi kendine pH değeri testi

•  Emzirme danışmanlığı

AOK-Hessen sigortalı refakatçi için 100 
Avro
•  (Çevrim içi) doğuma hazırlık kursu

•  Bebek ilk yardım kursu
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Önlem alma 
 en iyi sonucu verir

Çoğu hastalık için en önemli şey bunların mümkün olduğu kadar 
erken tespit edilip tedavi edilmesidir. Bu nedenle size bireysel 
önleme konusunda geniş bir hizmet yelpazesi sunuyoruz.

Avantajlar Hamilelik ve 
Doğum

Önlem ve 
koruyucu önlem Diş sağlığı Bakım Tıbbi hizmetler Primler ve 

tarifeler Ek sigortalar Üye olma



Aşılar
Aşılar yaşamı tehdit eden hastalıklara karşı uzun süreli 
koruma sağlar. Aşılama sırasında vücut ve bağışıklık 
sistemi patojenlerle karşı karşıya kalır. Vücudun kendi 
savunması daha sonra uygun antikorları üretir. Vücut 
daha sonra patojenlerle temas ederse hastalık ortaya 
çıkamaz veya yalnızca daha zayıf bir biçimde ortaya 
çıkar. Bu sadece kendinizi değil çevrenizdekileri de korur. 
Önemli aşıların masraflarını karşılıyoruz.

Bununla ilgili daha fazla bilgiyi bulabileceğiniz adres: 
aok.de/hessen/impfungen

Sağlık kontrolü
Yasal sağlık sigortası hizmeti olarak sağlık muaye-
nesinden 18 - 34 yaşları arasında bir kez, 35 yaşından 
itibaren ise her üç yılda bir ücretsiz olarak yararlana-
bilirsiniz. Sağlık hesabı ile 18 - 34 yaş arası AOK Hessen 
sigortalıları her üç takvim yılında bir sağlık kontro-
lünden yararlanabilirler. Sağlık muayenesi ve diğer 
koruyucu hizmetlerin masraflarının sağlık hesabından 
geri ödenmesi takvim yılı başına 200 Avro'ya kadar 
mümkündür. Genel sağlık kontrolü, detaylı görüşmeyi, 
muayeneleri ve doktorla son görüşmeyi içerir.

Check-up ile ilgili tüm diğer bilgileri bulabileceğiniz 
adres: aok.de/hessen/hautcheck

Avantajlar Hamilelik ve 
Doğum

Önlem ve 
koruyucu önlem Diş sağlığı Bakım Tıbbi hizmetler Primler ve 

tarifeler Ek sigortalar Üye olma

http://aok.de/hessen/impfungen
http://aok.de/hessen/checkup


Çocuklar için önleyici muayeneler
Çocuğunuzu düzenli olarak bir çocuk doktoruna 
muayene ettirin. Bunun için ülke çapında tek tip bir 
erken teşhis programı mevcuttur: U-muayeneleri ve 
J-muayeneleri olarak da bilinen önleyici muayeneler. 
AOK Hessen bu muayenelerin masraflarını karşılıyor 
ve aynı zamanda U10, U11 ve J2 ek muayenelerini de 
finanse ediyor. Hizmetimiz: Yaklaşan tüm randevuları 
posta yoluyla size önceden hatırlatırız!

Bununla ilgili daha fazla bilgiyi bulabileceğiniz adres: 
aok.de/hessen/vorsorge-babys-kinder

Erken teşhis: Karında anevrizma
Ultrason muayenesi, karındaki anevrizmanın (abdo-
minal aort anevrizması) erken dönemde tespit edilme-
sine ve gerekli önlemlerin alınmasına olanak sağlar. 
AOK Hessen, 65 yaş ve üzeri erkekler için tarama prose-
dürünün masraflarını bir defaya mahsus karşılamak-
tadır.

Kanser taraması
AOK Hessen, kanserin erken teşhisine yönelik muaye-
nelerin masraflarını karşılıyor. Bir tümör veya öncülleri 
ne kadar erken tespit ve tedavi edilirse iyileşme şansı 
o kadar artar. Rahim ağzı kanseri ve kolon kanserinin 
erken teşhisi ile kanser öncesi lezyonlar giderilebil-
mekte, hatta kanser önlenebilmektedir. Kadınlar ve 
erkekler için kanserden korunma farklıdır ve yaşa bağlı 
olarak özel muayeneleri içerir.

Kanser taraması ilgili daha fazla bilgiyi bulabileceğiniz 
adres: aok.de/hessen/krebsvorsorge
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Mola verme zamanı

Hızlı bir şekilde ayağa kalkabilmeniz ve hayatınıza mümkün 
olduğunca normal bir şekilde devam edebilmeniz için, ayakta ve 
yatarak kür ve rehabilitasyon önlemleriyle sizi destekliyoruz.
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Koruyucu önlem ve rehabilitasyon
Ayakta bir koruyucu bakım önlemi zayıflamış sağlı-
ğınızı güçlendirmeli ve hastalıkları engellemelidir. 
Kaplıca, bandaj veya masaj gibi tıbbi açıdan gerekli 
tedavilerin masraflarını biz üstleniyoruz. Ayakta önle-
yici kürün sonunda konaklama, seyahat, yemek ve kür 
vergisi masraflarını karşılamak için size günlük 16 Avro 
kür gideri ödeneği ödüyoruz. Kür süresi genellikle üç 
haftadır. Siz yasal katkı payından siz sorumlusunuz. 
Mevcut bir hastalığı iyileştirmek veya hafifletmek 
için ayakta ve yatarak rehabilitasyon merkezleri 
mevcuttur. Bu nedenle yasal belirlenen günlük 10 Avro 
değerindeki katkı payı hariç tüm masrafları biz karşılı-
yoruz.

Kompakt kür
Kompakt kürler, ayakta rehabilitasyonun daha yoğun 
bir şeklidir. Seyahat, konaklama ve yemek masrafla-
rına yönelik olarak günlük 16 Avro tutarında ödenek 
sağlıyoruz. İlave olarak hizmet veren kurumdaki 
doktor tedavilerinin ve oradaki araçların kullanımı için 
masrafları karşılıyoruz. 18 yaş altı çocuklar ve gençler 
katkı payında bulunmaz.

Anne - çocuk ve baba - çocuk kürleri
Anneler ve babalar birliktelik, iş ve eğitimi bir uyum 
içerisinde yürütmelidirler. Bu psikolojik veya fiziksel 
tükenmişlik durumlarına neden olabilir. Ciddi sağlık 
sorunlarına neden olmadan sizi bu konuda destek-
lemek istiyoruz. Bu nedenle biz, anne veya baba için ve 
duruma göre çocuk için doktor tarafından belirtilmiş bir 
önlemin masraflarını karşılıyoruz. Siz sadece günlük 10 
Avro değerinde yasal belirlenmiş katkı payını ödüyor-
sunuz.

Yol masrafları
Hastanede yatılı bir tedaviye, yatılı anne - çocuk veya 
baba - çocuk kürüne ya da rehabilitasyon merke-
zine gidiş, hasta nakil ve ayrıca ambulans ile sevk yol 
masraflarını yasal koşullar çerçevesinde biz karşılı-
yoruz. Siz, sadece zorunlu ek ödeme ile katkıda bulunu-
yorsunuz.

Kür ve rehabilitasyon hizmetlerimizle ilgili tüm bilgilere 
ulaşabileceğiniz adres: aok.de/hessen/kuren-reha
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Gülüşünüzü koruyoruz

Kapsamlı bakım ve düzenli koruyucu bakım, dişleriniz için yapa-
bileceğiniz en iyi şeydir. Dişlerinizi ömür boyu sağlıklı tutmanıza 
yardımcı oluyoruz.
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Diş tedavisi
Belirli bir diş hekimliği muayenehanesi için karar 
vermenin güvenle çok ilgisi vardır. Hangi sözleşmeli diş 
doktoru tarafından muayene ve tedavi edilmek istediği-
nize siz karar verirsiniz. Düzenli koruyucu önlem muaye-
nelerinizi, diş doktoru ve ortodontist tarafından gerekli 
tedavilerinizi ve ayrıca protez dişleriniz için sabit ek 
ödenekleri biz karşılarız.

Koruyucu önlem ve bonus kitapçığı
Yetişkinler yılda en az bir defa koruyucu önlem muaye-
nesi için diş doktoruna gitmelidir, çocuklar ise yılda en 
az iki defa. Biz bunun için ücretleri karşılarız. Bu düzen-
lilik iki kat fayda sağlayacaktır. Çünkü, önleyici bakım 
için 5 yıl üst üste diş hekiminize gitmeniz ve bunun bonus 
kitapçığınızda belirtilmesi durumunda, AOK Hessen'in 
sabit ek ödeneği, protezlere ihtiyacınız varsa yüzde 70'e 
ve hatta 10 yıl sonra yüzde 75'e yükselir..

Diş protezi
Bazen bir diş kurtarılamaz. Böyle durumlarda bir kron, 
köprü veya protez gereklidir. AOK Hessen diş protezini, 
bulguya bağlı ve genelde tıbbi açıdan gerekli ve yeterli 
şekilde bakım hizmeti maliyetinin %60’ını karşılayan 
bir sabit ödenek ile destekler (bonus olmadan).

Çocuklarda ortodonti tedavisi
Dişlerin yanlış pozisyonları diş teli veya braketlerle 
düzeltilebilir. 18 yaşa kadar çocuklar ve gençler için 
tıbbi endeksli düzeltmelerde tedavi masraflarını üstle-
niyoruz. Başlangıçta maliyetlerin yüzde 80’ini biz karşı-
lıyoruz. Geri kalan yüzde 20 öncelikle sizin tarafınızdan 
katkı payı olarak karşılarız. Tedavi başarılı şekilde 
sonuçlanırsa, bu yüzde 20'lik oranı size geri öderiz.

Diş sağlığınıza yönelik hizmetlerimizle ilgili 
tüm detaylı bilgilere ulaşabileceğiniz adres 
aok.de/hessen/zahnvorsorge
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Bakıma ihtiyaç 
duyulduğunda iyi bakım

Bir kişinin bakıma ihtiyacı varsa, bu genellikle birçok soru ve endi-
şeyi beraberinde getiren derin bir dönüm noktasıdır. Böyle bir 
durumda size ve yakınlarınıza destek oluyoruz. 
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Kişisel bakım danışmanlığı
Bakım sigortasından yardım alıyorsanız, bireysel 
danışmanlık ve destek alma hakkınız vardır. Bakım 
uzmanlarımız, örneğin kişiselleştirilmiş bir bakım planı 
hazırlama konusunda size destek olacaktır. Ayrıca 
tüm formalitelerde size yardımcı olacak ve sizi bakım 
hizmetleriyle iletişime geçireceklerdir. Bakım danışma-
nınıza 0800 00 00 255'yi (ücretsiz) arayarak günün her 
saatinde ulaşabilirsiniz. Ayrıca AOK Hessen’de veya 
kendi yerinizde bir danışmanlık randevusu oluşturabilir-
siniz.

Bakım sigortası
AOK Hessen üyesi olarak bakıma ihtiyaç duyma riskle-
rine karşı korunursunuz. Bu aile bireyleriniz için de geçer-
lidir. Biz, yasal bakım sigortasının tüm hizmetleriyle ve 
kişisel bakım alanı danışmanlığıyla sizi destekleriz.

Bakıma muhtaç kişilere ve yakınlarına yönelik hizmet-
lerimiz hakkında daha detaylı bilgilere ulaşabileceğiniz 
adres aok.de/hessen/pflege
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http://aok.de/hessen/pflege


•  Bakım danışmanlığı 

•  Onaylı bir bakım kuruluşu tarafından evde bakım

•  Bakım yardımı

•  Birleştirilmiş hizmetler (evde bakım ve bakım 
yardımı)

•  Gündüz ve gece bakımı

•  Kısa süreli bakım

•  Bakım alacak kişinin engeli durumunda evde bakım

•  Bakım için yardımcı araçlar ve teknik yardımlar

•  Ayakta tedavi etme ile ilgili olarak bakım hizmeti 
alan gruplarda ilave hizmetler

•  Bakım zaman ve bakım destek yardımlarında 
hizmetler

•  Yaşam alanı iyileştirmeleri

•  Dijital bakım uygulamaları

•  Yaşam ve bakım hizmeti veren yakınları destekleyen 
teklifler için yardım

•  Bakım alan kişi için sosyal güvence

•  Yakınlar ve gönüllü hizmet veren kişiler için bakım 
kursları

•  Yatılı bakım

•  Engelli insanlara yardım kuruluşlarında bakım

Bakıma muhtaç kişiler ve yakınları aşağıdaki hizmetlerden faydalanabilirler:

Konu ile ilgili daha fazla ipucu ve bilgiyi çevrim içi olarak AOK bakım portalından da alabilirsiniz. Ayrıca 
özel bakım kurslarına katılım imkanı sunuyor ve bölgenizdeki bakım evi ve palyatif bakım tesisleri hakkında 
kapsamlı tavsiyelerde bulunuyoruz.
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Her şey sağlığınız için

AOK Hessen hastalık durumunda hızlı bir şekilde iyileşmeniz için 
elinden geleni yapar. Her zaman mümkün olan en iyi bakımı almanızı 
sağlamak için geniş bir hizmet yelpazesi sunar.
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Tıbbi tedavi
AOK Hessen, güvendiğiniz sözleşmeli bir doktorla teda-
vinizin masraflarını karşılayacaktır. Yasal sağlık sigor-
tası birliğine üye olan tüm doktorları seçme özgürlü-
ğüne sahipsiniz. Bazı durumlarda ikinci bir tıbbi görüş 
almak mantıklı olabilir. AOK Hessen'iniz bu konuda da 
sizi telefonda bile yılın 365 günü destekler. 

Bununla ilgili daha fazla bilgiyi bulabileceğiniz adres: 
aok.de/hessen/medizinische-behandlungen

Hastaneye yatış durumunda hizmetler
AOK Hessen, onaylı bir tesis olması durumunda, hasta-
nede tedaviniz için gerekli tüm tıbbi hizmetleri sınırsız 
bir süre için öder. Tedavinizi yapan doktorunuz veya 
AOK Hessen'iniz doğru hastahaneyi seçmenize yardımcı 
olmaktan mutluluk duyarlar.

Hizmetlerimiz ile ilgili tüm diğer bilgileri bulabileceğiniz 
adres: aok.de/hessen/krankenhaus

Aile hekimi merkezli sağlık hizmeti
Kimse sizi ve tıbbi geçmişinizi aile doktorunuzdan daha 
iyi bilemez. Tedavinizi koordine eder, ilaç ve terapiler 
konusunda mutabakata varır ve gerekirse sizi uzman-
lara yönlendirir. Avantajları: Gereksiz muayenelerden 
kaçınılır ve bekleme süreleri kısaltılır. Aile hekimi 
merkezli sağlık hizmetinden tüm AOK sigortalılar 
faydalanabilir. Katılım isteğe bağlıdır ve ücretsizdir. 
Aile doktorunuzla konuşun. O sizi her konuda bilgilendi-
recektir.

Bununla ilgili çevrim içi daha fazla bilgi bulabileceğiniz 
adres: aok.de/hessen/hzv
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Sağlık hesabı
İster seyahat aşısı, ister sağlık kontrolü veya diğer 
önleyici muayeneler olsun: AOK sağlık hesabı ile özel 
hizmetler bile artık bir maliyet sorunu olmaktan çıkıyor. 
Siz istediğiniz hizmetleri kullanın - biz masraflara 
katkıda bulunalım. AOK üyesi veya AOK sigortalısı 
olarak yıllık 800 Avro'luk bir ödenek hakkına sahipsiniz. 
İhtiyacınız olan veya istediğiniz hizmetleri geniş sağlık 
hizmetleri yelpazemizden seçmeniz yeterlidir. Aileler 
için artılarımız: AOK sigortalı her aile üyesinin kendi 
kişisel sağlık hesabı vardır. Dört kişilik bir aile olarak, 
her takvim yılında 3.000 Avro'yu aşan hizmetler için geri 
ödeme alabilirsiniz!

Daha fazla bilgi bulabileceğiniz adres: 
aok.de/hessen/gesundheitskonto
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Herkes için 
gerçekten güçlü 

AOK Hessen, yasal bir sağlık sigortası kurumu olarak herkesin yanın-
dadır. Sağlığınız için, hayatın her aşamasında ve her bireysel durumda 
mümkün olan en iyi tarife ve hizmetleri sizlere sunuyoruz.
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Aileler için gerçekten güçlü 
AOK üyesi olarak çocuklarınızı, eşlerinizi ve kayıtlı 
hayat arkadaşlarınızı belirli koşullar altında ücretsiz 
sigortalatabilirsiniz.

Aile sigortası ile ilgili tüm bilgileri bulabileceğiniz adres: 
aok.de/hessen/familienversicherung

Yenilikçi seçmeli tarifeler
AOK seçmeli tarifelerimiz ile sağlık sigortası primi-
nizi bireysel olarak tasarlayabilirsiniz. Ayrıca, serbest 
meslek sahibi bir kişi olarak, iş göremezliğin başlangıcı 
ile yasal hastalık ödeneğinin başlangıcı arasındaki 
uzun süreyi kapatmak için isteğe bağlı hastalık ödeneği 
tarifesinden yararlanabilirsiniz. Bu, herhangi bir sağlık 
kontrolüne gerek kalmadan ilk günden itibaren en iyi 
şekilde sigortalı olduğunuz anlamına gelir.

Daha fazla bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz: 
aok.de/hessen/wahltarife

Öğrenciler için gerçekten güçlü
Anne-babanızın aile sigortasına hâlâ ücretsiz olarak 
devam ediyor olsanız da, ya da zaten kendinizi sigorta-
latmak zorunda olsanız da: Bir öğrenci olarak size, ihti-
yaçlarınıza mükemmel şekilde uyarlanmış birçok ekstra 
avantaj ve hizmetler sunuyoruz.

Bununla ilgili daha fazla bilgiyi bulabileceğiniz adres: 
aok.de/hessen/studierende

Çalışanlar için gerçekten güçlü
İster kariyerinize yeni başlıyor olun, ister işinizde profes-
yonel olun ya da yönetici: Yasal sağlık sigortası kurumu 
olarak AOK Hessen size her durumda kişisel ihtiyaçla-
rınız için ideal sigorta teminatını sunar.

Daha fazla bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz: 
aok.de/hessen/arbeitnehmende
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Ekstra Güvenliğiniz

Her durumda iyi teminatlar – DKV Deutsche Krankenversiche-
rung AG ile işbirliği içinde yaptığımız ek sigorta, sağlığınıza 
daha da fazla koruma sağlar.
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Ek sigortalar
AOK Hessen, DKV ile işbirliği içinde yeni bir ek sigorta 
hizmet yelpazesi sunuyor: "AOK-meinExtra (AOK Benim 
ekstram)" ile yasal sigorta teminatının ötesine geçen 
avantajlardan yararlanabilirsiniz. Yedi tarife paketi, 
müşteriler tarafından ek teminat olarak en sık talep 
edilen hizmetleri kapsamaktadır.

Örneğin "AOK-meinExtra AMBULANT" tarifesi, doğal 
şifa tedavileri, görsel yardımlar ve önleyici muayeneler 
için maddi destek sunmaktadır.

Ebeveynlere çocukları için ilginç bir ek tamamlayıcı 
sigorta hizmeti "AOK-meinExtra KIDS”. Diğer husus-
ların yanı sıra, ortodontik tedavi ve yatarak tedavide, 
tek veya çift kişilik odada konaklama gibi özel tıbbi 
hizmetleri de içerir.

İmplant masrafları "AOK-meinExtra ZAHN" tarifesi 
kapsamında karşılanır. Profesyonel diş temizliği (PZR) 
gibi özel diş tedavileri "AOK-meinExtra ZAHN+" tarife-
sinin bir avantajıdır.

Diğer paketler bakım, hastaneye yatış ve yurt dışına 
seyahat ile ilgili ek faydalar içermektedir. Üstelik hepsi 
de cazip koşullarda. 

Tüm bilgileri bulabileceğiniz adres: www.dkv.com/hessen
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Tavsiye etmek işe yarar
Sağlık sigortası kurumunuzdan memnun musunuz? 
Güçlü yönlerimizin farkında mısınız? Örneğin AOK sağlık 
kurslarının masraflarının karşılanması veya önleyici 
bakımınız için finansal destek gibi çok çeşitli avan-
tajları takdir ediyor musunuz? O zaman AOK Hessen'i 
arkadaşlarınıza, tanıdıklarınıza ve ailenize tavsiye edin. 
Doğrudan hesabınıza yatırılacak olan 20 Euro teşekkür 
bonusunun keyfini çıkarın. AOK Hessen'e yeni bir üye 
kazandıran her tavsiyeyi ödüllendiriyoruz!

Bizi çevrim içi olarak tavsiye edebileceğiniz adres: 
aok.de/hessen/empfehlen

Şimdi 
değiştirin!

Şimdi güçlü bir topluluğun üyesi olun
Siz de sadece birkaç adımda AOK Hessen'e geçe-
bilirsiniz. Lütfen şu adresteki çevrim içi formu-
muzu kullanın aok.de/hessen/mitglied-werden

Avantajlar Hamilelik ve 
Doğum

Önlem ve 
koruyucu önlem Diş sağlığı Bakım Tıbbi hizmetler Primler ve 

tarifeler Üye olmaEk sigortalar

http://aok.de/hessen/empfehlen
http://aok.de/hessen/mitglied-werden


0800 00 00 255 (ücretsiz)
365 gün 24 saat bize ulaşabilirsiniz

aok.de/hessen

Biz daima sizin yakınınızdayız

AOK – Hessen'deki sağlık sigortanız
Kamu hukuku kapsamındaki şirket · Basler Str. 2 · 61352 Bad Homburg
Tasarım: KNSK GROUP GmbH · Fotoğraflar: AOK, Getty Images · Sipariş No: 9750062-01 • © AOK 06/24

„Benim AOK“ („Meine AOK“)
Çevrim içi portalımızı veya uygulamamızı kullanarak sağlık sigortanızla ilgili birçok konuyu güvenli bir 
şekilde ve kağıt kullanmadan halledebilirsiniz. Hemen şimdi kaydolun: hessen.meine.aok.de

Çevrim içi AOK Sağlık Dergisi
Sağlık ve yaşamla ilgili birçok öneri ve ipucunu bulacağınız adres: aok.de/hessen/gesundheitsmagazin

Geri bildiriminiz önemlidir!
AOK Hessen ile ne gibi deneyimler yaşadınız? Memnun kaldınız mı - ya da yolunda gitmeyen bir şeyler 
mi oldu? Servis ve hizmetlerimizi geliştirmeye devam edebilmemiz için lütfen bize bildirimde bulunun. Bizi 
memnun edecek mesajlarınız için adresimiz:aok.de/hessen/feedback

facebook.com/aokhessen
youtube.com/aokdergesund-
heitskanal
instagram.com/aokhessen

http://aok.de/hessen
http://hessen.meine.aok.de
http://aok.de/hessen/gesundheitsmagazin
http://aok.de/hessen/feedback
http://facebook.com/aokhessen
http://youtube.com/aokdergesundheitskanal
http://youtube.com/aokdergesundheitskanal
http://instagram.com/aokhessen
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